
P r o j e k t 

Uchwała Nr    /        /12 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia                         2012 roku 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  

z tytułu wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za rok 2011 
 

 

                                            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,        

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,    

poz.  717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,         

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr  21, poz. 113,        

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)), art. 271 ustawy       

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240          

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2011 rok,  

2) sprawozdaniem finansowym Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2011 r., 

3)  informacją o stanie mienia Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2011 rok, 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Prezydenta Miasta 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2011 rok 

oraz  

wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia        

30 kwietnia 2012 r.   w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego za 2011 r. i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

przez Prezydenta Miasta sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego za 2011 rok oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego za 2011 rok 

Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego udziela Prezydentowi Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego Panu Krzysztofowi Chojniakowi absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2011 rok. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego z tytułu wykonania budżetu Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego za rok 2011. 

 

 

                                             Komisja Rewizyjna Rady Miasta na swoim posiedzeniu w dniu         

30 kwietnia b.r., po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym jednostki samorządu 

terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za 2011 r.  i informacji    

o stanie mienia Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz zapoznaniu sie z wyjaśnieniami 

Skarbnika Miasta zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdania.           

Konsekwencją pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej na temat 

złożonych Radzie Miasta sprawozdań jest również pozytywne zaopiniowanie wykonania 

budżetu miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2011 r. i wniosek o udzielenie przez Radę 

Miasta absolutorium dla Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z tytułu wykonania 

budżetu Miasta za 2011 rok.  

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi Zespół Zamiejscowy       

w Piotrkowie Trybunalskim Uchwałą Nr II/71/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. sprawozdanie 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego za 2011 rok – zaopiniowała pozytywnie. 

Mając na uwadze powyższe przedkładam Wysokiej Radzie 

projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego Panu Krzysztofowi Chojniakowi z tytułu wykonania budżetu Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego za rok 2011 r. 

Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium został            

w dniu 30 kwietnia 2012 r. przekazany Regionalnej Izbie Obrachunkowej do zaopiniowania. 

 

 

 

 


